Npodiaypadég-Monobloc R32 - Xwpig Avtiotaocelg

MovTého

Oeppokpaaia Nepou 35°C %

O¢éppavon
(peoaia wvn)

KaravaAwaon

COoP

Oepuokpaaia Nepou 55°C ©
KatavaAwon

COP

Oepuokpaaia Nepou 18°C

ATtroppo@oUpevn loxug

Wogn

EER
Oepuokpaaia Nepou 7°C ©

ATtroppo@oUpevn loxug

EER

SCOP (peoaia {wvn) | 'E§odog Nepou 35°C / 55°C

Emoyiaxr Evepyelakr) KAdon ©éppavong (peoaia dwvn)
| 'E¢odog Nepou 35°C / 55°C

Mapoxr Peupatog

MéyioTo ammoppopolpevo Pelpa -

HovTéAa Xwpig avtioTaon

V~/Ph/Hz

A

ACHP-H04/4R3HA-M(NE)

4.3
0.83
52
4.36
1.47
2.96
45
0.81
5.56
4.75
14
3.4

4.86/3.32

A+++ [ A++

ACHP-H06/4R3HA-M(NE)

6.35
1.28
4.95
6.4
213
3
6.6
1.35
4.9
7.05
2.35

4.96/3.53

A+++ [ A++

HAekTpoAoyikd ZToixeia

220-240/1/50

20

220-240/1/50

20

ACHP-H08/4R3HA-M(NE)

8.4
1.62
5.2
8.3
26
3.19
8.45
1.67
5.06
7.45
22
3.39

5.22/3.37

A+++ [ A++

220-240/1/50

21

ACHP-H10/4R3HA-M(NE)
10
2
5
10
3.23
3.1
10
2.08
4.8
8.3
252
3.3

5.20/3.50

A+++ [ A++

220-240/1/50

21

Zroixeia EykardoTtaong kai Asitoupyiag

Al0oTaoEIG ZWANVWOEWY

KaAwdiwan

Bdpog

AiaoTéoeig (MxBxY)

Eupog
PUBpIong Oepuokpaciwy

Eupog Aeitoupyiag
E¢wrepikng Oeppokpaaiog

Emonpavoeig

1. Z0pgpwva He Toug Eupuwiaikolc kavoviapolc kar odnyiec: EN14511; EN14825; EN50564; EN12102; (EU) No 811:2013; (EU) No 813:2013; OJ 2014/C 207/02:2014,

YOpaulikég ZuvdEoElg
Doxeio AlaoToARg

EAGx10T0G 6yKOG vEpOU
oTnv udpauAiki eykatdoTaon

2166un GopuBou /
Hxnmiki  loxog

KaAwdio Xeipiotnpiou
KaBapd / Miktd
Movdadag
Zuokeuaaoiag

WYoen

Oépuavon

ZNX (doxeio)

WYogn

Oépuavon

ZNX

inch

Lit

dB(A)

°C

°C

°C

°C

°C

°C

1" OnA.

8

8~10 littkw

30/55

4x0.75 (Shielded)
90 /101
1265x323x765
1330x428x930
5~25
12~65
30 ~ 60
5~43
25~35

25~ 43

2. Egwrepikég ouvlrkeg Aertoupyiag 7°C DB, 85% R.H.; EWT 30°C, LWT 35°C.
3. E§wrepikég ouvBrikeg Aeimoupyiag 7°C DB, 85% R.H.; EWT 47°C, LWT 55°C.

4. Eqwrepikég ouvlnkeg Aertoupyiag 35°C DB; EWT 23°C, LWT 18°C.

5. E§wrepikég ouvBrkeg Aeimoupyiag 35°C DB; EWT 12°C, LWT 7°C.
6. H evepyeiakn kAaon umroAoyiopévn o€ ouverkeg péang wvng.

7. Kavoviouog maTotmoinang: EN12102-1
8. H o1a8un BopUBou onpeIwveTal N PEyIoTn aTIG CUVBKES TwV ETTIONUAVOEWY 2 Kal 5.

1" OnA.

8~10 lit/kwW

30/58

4x0.75 (Shielded)

90 /101

1265x323x765

1330x428x930
5~25
12~65
30~ 60
5~43
25~35

-25~43

1" OnA.

8~10 lit/kw

31/59

4x0.75 (Shielded)
132/ 143
1385x520x933
1465x550%1095
5~25
12~ 65
30 ~ 60
5~43
25~ 35

-25~43

1" OnA.

8~10 littkw

31/60

4x0.75 (Shielded)
132/ 143
1385x520x933
1465x550%1095
5~25
12~65
30~ 60
5~ 43
25~35

-25~43
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